
Gjykata, ne veprime paraprake vendos qe ne baze te nenit 133/a te K. Pr. Civile, njoftimi i 
pales se paditur Celnik Zere, te behet me ane te shpalljes publike, pasi "Deftesa e Komunikimit" 
e nisur ne adresen e tij zyrtare (Konfirmuar ne baze te shkreses se Zyres se Gjendjes Civile prane 
Njesise Administrative nr. 10, Bashkia Tirane) eshte kthyer me shenimin "I panjobur". 

Ne zbatim te "Njoftimit per leshimin e deklarates se mbrojtjes" pales se paditur i eshte kerkuar 
te Ieshoje deklaraten e mbrojtjes. 
-Pala e paditur mund te paraqitet qe te terheqe kerkese-padine dhe provat shkresore prane 

sekretarise gjyqesore te gjyqtarit te ceshtjes. 
-Nje kopje e kesa] shpallje te afishohet ne adresen e pales se paditur Bashkia Maliq, Rruga 
"Parku Ushtarak", ndertesa 14, hyrja 1. 
-Njesia Administrative prane Bashkise Maliq duhet ta afishoje shpalljen ne ambientin e 
afishimit te njoftimeve prane saj dhe nje kopje te shpalljes ta ktheje te konfirmuar me daten e 
afishimit. 
-Nje kopje e kesa] shpallje te afishohet prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 
-Nje kopje te. afishohet ne Portalin Elektronik te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 
-Shpallja pulike dote qendroje e afishuar per nje afat prej 20 ditesh. 
-Pas kalimit te ketij afati, pala e paditur duhet te paraqese deklaraten e mbrojtjes brenda 10 
diteve, 
-Tirane, me date. 25.01.2021 

Neni 419 e vijues te K. Civil. Neni 445 e vijues te K. Civil, 690 e 
vijues te K. Civil. Ligji nr. 9918, date 19.05.2008 "Per 
Komunikimet Elektronike ne Republiken e Shqiperise", i 
ndryshuar. 

Baza Ligjore: 

Detyrimin e te paditurit Celnik Zere te paguaje shumen 27,285.98 
leke, si detyrim i papaguar nga sherbimi telfonik celular. 

.. 
Objekti: 

Celnik Zere, i biri i Rushit, i datelindjes 19.10.1979, dhe -me 
adrese njoftimi: Bashkia Maliq, Rruga "Parku Ushtarak", ndertesa 
14, hyrja 1. 

I paditur: 

One Telecommunications sh.a., Osh Telekom Albania sha)., me 
seli ne Laprake.Tirane, Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "Vangjel 
Noti", me perfaqesues ligjor Dretjori Ekzekutiv, Emil Georgakiev. 

Padttese: 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte duke u zhvilluar gjykimi i <;eshtjes 
civile me Nr. 7563 Akti qe i perket: 

"Shpallje per efekt njoftimi te kerkese-padise dhe provave sbkresore" 

Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Tirane Tel/Fax: 22 33 281116 
www.gjatatirana.gov. 



Gjykata, ne veprime paraprake vendos qe ne baze te nenit 133/a te K. Pr. Civile, njoftimi i 
pales se paditur Celnik Zere, te behet me ane te shpalljes publike, pasi "Deftesa e Komunikimit" 
e nisur ne adresen e tij zyrtare (Konfirmuar ne baze te shkreses se Zyres se Gjendjes Civile prone 
Njesise Administrative nr. JO, Bashkia Tirane) eshte kthyer me shenimin "I panjohur". 

Ne zbatim te "Njoftimit per leshimin e deklarates se mbrojtjes" pales se paditur i eshte kerkuar 
te leshoje deklaraten e mbrojtjes. 
-Pala e paditur mund te paraqitet qe te terheqe kerkese-padine dhe provat shkresore prane 

sekretarise giyqesore te gjyqtarit te ceshties, 
-Nje kopje e kesa] shpallje te afishohet ne adresen e pales se paditur Bashkia Maliq, Rruga 
''Parku Ushtarak", ndertesa 14, hyrja 1. 
-Njesia Administrative prane Bashkise Maliq duhet ta afishoje shpalljen ne ambientin e 
afishimit te njoftimeve prane saj dhe nje kopje te shpalljes ta ktheje te konfirmuar me daten e 
afishimit. 
-Nje kopje e kesaj shpallje te afishohet prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 
-Nje kopje te afishohet nePortalin Elektronik te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 
-Shpallja pulike. dote qendroje e afishuar per nje afat prej 20 ditesh, 
-Pas kalimit te ketij afati, pala e paditur duhet te paraqese deklaraten e mbrojtjes bren a 10 
diteve. 
-Tirane, me date 25.01.2021 

Neni 419 e vijues te K. Civil. Neni 445 e vijues te K. Civil, 690 e 
vijues te K. Civil. Ligji nr. 9918, date 19.05.2008 ''Per 
Komunikimet Elektronike ne Republiken e Shqiperise", i 
ndryshuar. 

Baza Ligjore: 

Detyrimin e te paditurit Celnik Zere te paguaje shumen 27,285.98 
leke, si detyrim i papaguar nga sherbimi telfonik celular. 

Objekti: 

Celnik Zere, i biri i Rushit, i datelindjes 19.10.1979, dhe me 
adrese njoftimi: Bashkia Maliq, Rruga "Parku Ushtarak'', ndertesa 
14, hyrja 1. 

I paditur: 

One Telecommunications sh.a., CTsh Telekom Albania sha)., me 
seli ne Laprake.Tirane, Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "Vangjel 
Nati", me perfaqesues ligjor Dretjori Ekzekutiv, Emil Georgakiev. 

Paditese: 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte duke u zhvilluar gjykimi i yeshtjes 
civile me Nr. 7563 Akti qe i perket: 

"Shpallje per efekt njoftimi te kerkese-padise dhe provave shkresore" 

Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Tirane Tel/Fax: 22 33 281116 
www.gjatatirana.gov. 
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Gjykata, ne zbatim te nenit 158 te K. Pr. Civile, i kerkon pales se paditur, te leshoje 
deklaraten e mbrojtjes, jo me vone se 10 dite nga njoftimi i kerkese-padise dhe i provave 
shkresore. 

Ne zbatim te nenit 158 pikat 3 dhe 4, gjykata ju informon se deklarata e mbrojtjes e 
hartuar nga ana juaj duhet te permbaje keto elemente: 

"a) gjykaten perpara se ciles paraqitet deklarata e mbrojtjes; 
b) emrin, atesine, mbiemrin, vendbanimin ose vendqendrimin e paditesit e te paditurit 
dhe te personave qe perkatesishi i perfaqesojne ata, nese ka. Nese paditesi ose i 
padituri eshte person juridik, emertimin e tij ashtu sic figuron ne regjistrat publike, 
duke treguar edhe seline ose zyren qendrore, ku do kryhet njoftimi; 
c) tregimin konkret te fakteve, rrethanave, dokumenteve dhe provave te tjera, si dhe 
prapesimet dhe argumentet per kundershtimin e padise, nese ka." 

Pervec ketyre kerkesave, duhet te deklaroni qarte ne/ose bashkengjitur deklarates se 
mbrojtjes: 

"a) te dhenat e kontaktit te tij elektronik ose te perfaqesuesve te ti}, nese ka, te cilat 
gjykata mund t 'i perdore per ta njoftuar; 
b) listen e personave qe kerkon te thirren ne gjykim me cilesine e deshmitarit, duke 
specifikuar sakte emrat e tyre, atesine, mbiemrin, dhe adresen e tyre te plote, st dhe 
faktet qe kerkohet te provohen me to; 

Neni 419 e vijues te K. Civil. Neni 445 e vijues te K. Civil, 690 e 
vijues te K. Civil. Ligji nr. 9918, date 19.05.2008 "Per 
Komunikimet Elektronike ne Republiken e Shqiperise", i 
ndryshuar. 

Baza Ligjore: 

Detyrimin e te paditurit Celnik Zere te paguaje shumen 27,285.98 
Ieke, si detyrim i papaguar nga sherbimi telfonik celular. 

Objekti: 

Celnik Zere, i biri i Rushit, i datelindjes 19.10.1979, dhe me 
adrese njoftimi: Bashkia Maliq, Rruga "Parku Ushtarak", ndertesa 
14, hyrja 1. 

I paditur: 

One Telecommunications sh.a., (lsh Telekom Albania sha)., me 
seli ne Laprake.Tirane, Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga ''Vangjel 
Noti", me perfaqesues ligjor Dretjori Ekzekutiv, Emil Georgakiev. 

Paditese: 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane eshte paraqitur per shqyrtim kerkese-padia, qe iu 
perket paleve: 

"Njoftim per leshimin e deklarates se mbrojtjes" 

Tirane date 25.01.2021 Numri i regjistrit themeltar 7563 
Data e regjistrimit 12.11.2020 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

TIRANE 

II 



Bashkengjitur ju njoftojme kopje te kerkese-padise dhe provave te paraqitura nga pala 
paditese, 

Ne rast mcsleshfm! te deklarates se mbrojtjes sipas nenit 158/7 te Kodit te Procedures 
Civile, prapesimet dhe provat qe mund te ngrihen ose paraqiten vetem me kerkese te 
paleve, nuk pranohen nga gjykata me pas, nese nuk jane paraqitur se bashku me 
deklaraten e mbrojtjes. 

Gjykata infonnon palen e paditur ne lidhje me mundesine per te kerkuar ndihme ligjore dhe 
detyrimin te informoni gjykaten per edo ndryshim te mevonshem te adreses dhe te te dhenave 
te kontaktit elektronik per vete ose perfaqesuesin, 

Bashke me deklaraten e mbrojtjes duhet te depozitoni provat ne formen e kerkuar nga ligji, si 
dhe nje kopje te provave shkresore (fotokopje) per palen paditese, 

c) provat qe kerkohen te merren tek te tretet ose te paditesi, duke percaktuar arsyet 
dhe vendndodhjen e provave; 
<;) llojin e ekspertimit qe kerkohei te kryhet gjate gjykimit; 
d) emrin, atesine, mbiemrin ose emertimin e personit juridik dhe adresen e plote te 
personave te trete qe kerkon te thirren ne gjykim me kete cilesi; 
dh) kunderpadine, kur kerkohet pre) tij ushtrimi i kesoj te drejte, sipas nenit J 60 te 
keti] Kadi", 
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